Edital de Re ficação nº 13/2023, de 13 de abril de 2023

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, do campus Catu, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público que estarão abertas, de acordo com o que

estabelece o presente Edital, inscrições para formação de cadastro de reserva do estágio curricular

obrigatório nas dependências deste Instituto, sem remuneração para os estudantes do Cursos

Técnicos do Campus Catu, conforme quadro a seguir: referente ao edital nº13/2023

ONDE SE LÊ:

6. DAS VAGAS

Quadro 3-Curso, Quantidade e lotação das vagas.

Curso Quantidade de Vagas

Técnico em Química 25vagas + CR

Técnico em Agrimensura 02vagas + CR

*CR = Cadastro de Reserva

LEIA-SE:

6. DAS VAGAS

Quadro 3-Curso, Quantidade e lotação das vagas.

Curso Quantidade de Vagas

Técnico em Química 25vagas + CR

Técnico em Agrimensura 02vagas + CR

Técnico em

Química/Agropecuária:

Laboratório de Solos

02 vagas + CR

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

*CR = Cadastro de Reserva

As demais disposições do Edital nº. 13/2023, de 13 de abril de 2023, seguem inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CAT-DG, em 17/04/2023 16:11:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/04/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

426929

99f5004ac3

	Edital de Retificação nº 13/2023, de 13 de abril de 2023
	Documento assinado eletronicamente por: